
#
SD

A B C E H I L Score Total Pl.

60
Kinder ECHO ! 

TQ
CH
IP
SH

8.2 9.0 7.8 6.5 7.0 7.0 7.7
8.3 8.5 7.9 8.0 7.5 8.4
8.8 7.7 8.0 6.7 7.5 7.6 8.5
8.5 8.5 8.0 7.0 8.5 7.8 8.5

7.600
8.100
7.829
8.114

31.643 1

59
IMPULS  JUNIOR  

TQ
CH
IP
SH

7.9 7.0 7.4 6.7 6.5 7.9 8.5
8.5 6.5 7.4 6.8 6.0 7.9 8.5
8.0 6.0 7.0 7.0 7.0 7.0 8.3
8.0 6.5 7.0 7.8 6.0 6.8 8.0

7.414
7.371
7.186
7.157

29.128 2

ECHO  ART Bydgoszcz Poland

6.4

KLUB  SPORTOWY  PULS  Włocławek

Poland

MINI FORMACJA JUNIOR Mistrzostwa Polski SD |
Final

Mistrzostwa Polski Stage Dance i Disco-Dance | Elbląg, 2025-03-08/09 Tolerance: 1.5
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